IRMANDADE DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 235/2020

 REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE

PESSOAL N° 182/2020

PRONTO ATENDIMENTO - UPA 24 HORAS E CS 24 HORAS

ITAQUAQUECETUBA/SP

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, nos termos do Regulamento

de Compras e Contratações, e, no contrato de gestão nº 001/2020 - SMS

celebrado com o município de Itaquaquecetuba/SP, torna-se público a

convocação dos aprovados no processo seletivo, devendo ser respeitado as

datas e horários abaixo, bem como comparecer munidos dos documentos

especificados.

Rua Cônego Matheus Derisk, S/N, Centro

Itaquaquecetuba/SP

Horário: 09:00hs às 17:00hs

Data: Até 05 de Junho de 2020

Lista de Convocados:

ENFERMEIRO

Adriana Da Silva Mariano

Aline Pelloso Da Silva

Ana Lúcia Teles Almeida

Carina Castro Moura

Cleomara De Araujo Silva

Débora Oliveira Nicacio Da Silva

Gustavo Domingues Rodrigues

Isabella Cristina De Sousa Amorim

Kelly De Queiroz

Maria Salete Silva Nascimento

Mirtys Cristiny Antunes Gonçalves

Priscila Machado Nogueira

Roberto Valerio Curcio

Silvia Maria De Farias Moreira

Talita De Camargo Batista

Tatiane De Souza Silva

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Alessandra Silva Dos Santos

Bruna Murray Vitor Do Nascimentos

Cristiana Aparecida De O. Rodrigues

Elisângela Camargo Barbosa

Euglaciana Ferreira Lima Souza

Fabiana Ivanilda Inácio Freitas Da Hora

Fiama França Da Silva

Janaina Amorim Souza Oliveira

Jaqueline Cristina Ferreira

Jessica Cardoso De Jesus

Jocimara Jesus De Freitas Tonon

Lais Barcelos De Meira

Lauene Tomé Da Silva

Leticia Da Silva Aragão Oliveira

Leticia Florentino Silva

Luciana Gomes Rocha Da Silva

Luzia Do Espirito Santo Alves

Magnólia Antônio De Sousa

Maria Cleoneide De Araujo Moura

Maria Luisa Cordeira Da Silva

Miguel George De Oliveira

Mirella Marques Rodrigues

Nathalia Wolpe Prates

Niara De Melo Costa

Phellipe Gomes Dos Santos

Renato De Oliveira Junior

Ricardo Pires Amaje

Rodrigo Augusto Rodrigues

Samara Gabriely De Souza

Tatiane Lopes Damasceno Maciel

Thayna Danielle Da Silva

Os aprovados deverão apresentar os seguintes documentos:

 Carteira de Trabalho

 2 Fotos 3x4

 RG (Cópia Simples)

 CPF (Cópia Simples)

 PIS/PASEP se cadastrado (Cópia Simples)

 Título de Eleitor (Cópia Simples)

 Certificado de Reservista ou prova de alistamento no serviço

militar (Cópia Simples)

 Comprovante de Residência (Cópia Simples)

 Cartão do SUS (Cópia Simples)

 Carteira de Vacinação Atualizada (Cópia Simples)

 Comprovante de Escolaridade exigida para a função (Cópia

Simples)

 Carteira do Conselho de Classe Profissional (Cópia Simples)

 Comprovante de Quitação do Conselho de Classe Profissional

(Cópia Simples)

 Certidão de Nascimento ou Casamento (Cópia Simples)

 Certidão de Nascimento dos Filhos (Cópia Simples)

 CPF dos Filhos (Cópia Simples)

 Caderneta de Vacinação dos filhos menores de 07 anos (Cópia

Simples)

 Declaração escolar dos Filhos Maiores de 07 e menores de 14

anos comprovando frequência escolar

 Carta de Apresentação/Referência

 Cursos com Certificados

Obs. Entregar 1 (uma) cópia de cada documento. As cópias deverão

estar legíveis

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui/SP Data: 02/06/2020

Cláudio Castelão Lopes

Presidente